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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 49/14-18
ВТОРНИК
7 април 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 27 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за јавнообвинителска служба - II читање;
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	3.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2014 година;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - II читање;
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	5.
	Годишен извештај за работењето на Дирекцијата за заштита на личните податоци за 2014 година.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 27 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за социјалната заштита - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за продажба на земјоделското  земјиште во државна сопственост - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за водните заедници - I читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија „Алтеа“ во Босна и Херцеговина.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 7.4.2015
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